
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

segunda-feira, 11 de abril de 2016 Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATOS REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL N° 003/2016
RESULTADO DE JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATOS REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL N° 004/2016

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

 

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes comunica o resultado de Pregão Presencial nº 

003/2016, julgada em 29/03/2016 ás 11:00, Empresas vencedoras:  

 

 ADINALDO MENDES BRITO, CNPJ: 03.014.709/0001-34 vencedora dos Lotes 02,10 e 

13, totalizando um valor de R$ 174.500,00 (cento e setenta e quatro mil e 

quinhentos reais). 

 

 PEDRO WILLAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CNPJ: 05.240.414/0001-01 vencedora 

dos Lotes 04,05,06,07,08,09 e 14, totalizando um valor de R$ 562.450,00 

(quinhentos e sessenta e dois mil quatrocentos e cinquenta reais) 

 

 GJH CONSTRUÇÃO – JOSÉ SANDERSON MIRANDA DE SOUSA CNPJ: 

08.966.063/0001-09 vencedora dos Lotes 03 e 11, totalizando um valor de R$ 

284.000,00 (duzentos e oitenta e quatro mil reais) 

 

 JUARI ALVES DE ARAÚJO ME, CNPJ: 24.041.910/0001-80 vencedora dos Lotes 01 e 

12, totalizando um valor de R$ 213.000,00 (duzentos e treze mil reais) 

 

Totalizando um valor global de R$ 1,233.950.00 ( Um milhão duzentos e trinta e três 

mil novecentos e cinquenta reais).Barra do Mendes, 29 de março de 2016. Edésio 

Micael Szervinsks Mendonça-Pregoeiro 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes - Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 003/2016, aberta e julgada em 29 de março de 2016 ás 11:00 horas, 

conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceu os 

seguintes proponentes: 
 

 ADINALDO MENDES BRITO 

 

 PEDRO WILLAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

 

 GJH CONSTRUÇÃO – JOSÉ SANDERSON MIRANDA DE SOUSA 

 

 JUARI ALVES DE ARAÚJO ME 

 

 

RESOLVE: 
 

Declarar vencedoras por lote, da licitação objetivando a Aquisição de Materiais de 

Construção, Elétricos e Hidráulicos, as empresas abaixo descrita: 
 

 • ADINALDO MENDES BRITO, CNPJ: 03.014.709/0001-34 vencedora dos Lotes 

02,10 e 13, totalizando um valor de R$ 174.500,00 (cento e setenta e quatro mil e 

quinhentos reais). 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 2 

 

 

• PEDRO WILLAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CNPJ: 05.240.414/0001-01 vencedora 

dos Lotes 04,05,06,07,08,09 e 14, totalizando um valor de R$ 562.450,00 (quinhentos e 

sessenta e dois mil quatrocentos e cinquenta reais) 

 

• GJH CONSTRUÇÃO – JOSÉ SANDERSON MIRANDA DE SOUSA CNPJ: 

08.966.063/0001-09 vencedora dos Lotes 03 e 11, totalizando um valor de R$ 284.000,00 

(duzentos e oitenta e quatro mil reais) 

 

• JUARI ALVES DE ARAÚJO ME, CNPJ: 24.041.910/0001-80 vencedora dos Lotes 01 e 

12, totalizando um valor de R$ 213.000,00 (duzentos e treze mil reais)  

Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito 

Municipal para homologação. Barra do Mendes, 29 de março de 2016.Edésio Micael 

Szervinsks Mendonça-Pregoeiro. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Mendes - Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições, resolve acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no 

interesse da Administração, e homologar o resultado da licitação na modalidade 

de Pregão Presencial nº 003/2016, Objetivando Registro de preços para futura e 

eventual fornecimento de materiais de construção aberta no dia 29 de março 

2016, sendo o resultado da forma abaixo: 

• ADINALDO MENDES BRITO, CNPJ: 03.014.709/0001-34 vencedora dos Lotes 02,10 e 

13, totalizando um valor de R$ 174.500,00 (cento e setenta e quatro mil e quinhentos 

reais). 

 

• PEDRO WILLAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CNPJ: 05.240.414/0001-01 vencedora 

dos Lotes 04,05,06,07,08,09 e 14, totalizando um valor de R$ 562.450,00 (quinhentos e 

sessenta e dois mil quatrocentos e cinquenta reais) 

 

• GJH CONSTRUÇÃO – JOSÉ SANDERSON MIRANDA DE SOUSA CNPJ: 

08.966.063/0001-09 vencedora dos Lotes 03 e 11, totalizando um valor de R$ 284.000,00 

(duzentos e oitenta e quatro mil reais) 

 

JUARI ALVES DE ARAÚJO ME, CNPJ: 24.041.910/0001-80 vencedora dos Lotes 01 e 12, 

totalizando um valor de R$ 213.000,00 (duzentos e treze mil reais)  

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito, 07 de abril de 2016. 
 

 

Armênio Sodré Nunes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 3 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pregão Presencial nº 003/2016 – Contrato nº 01-08042016. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: ADINALDO MENDES DE BRITO EPP, CNPJ: 

03.014.709/0001-34 Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de 

materiais de construção. Valor R$ 174.500,00 (cento e setenta e quatro mil e quinhentos 

reais). Data de assinatura: 08/04/2016. Vigência: 31/12/2016.  

 

Pregão Presencial nº 003/2016 – Contrato nº 02-08042016. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: PEDRO WILLAS MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO, CNPJ: 05.240.414/0001-01 Objeto: Registro de preços para futura e 

eventual fornecimento de materiais de construção. Valor R$ 562.450,00 (quinhentos e 

sessenta e dois mil quatrocentos e cinquenta reais). Data de assinatura: 08/04/2016. 

Vigência: 31/12/2016. 

 

Pregão Presencial nº 003/2016 – Contrato nº 03-08042016. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: GJH CONSTRUÇÃO – JOSÉ SANDERSON 

MIRANDA DE SOUSA CNPJ: 08.966.063/0001-09 Objeto: Registro de preços para futura e 

eventual fornecimento de materiais de construção. Valor R$ 284.000,00 (duzentos e oitenta 

e quatro mil reais). Data de assinatura: 08/04/2016. Vigência: 31/12/2016. 

 

Pregão Presencial nº 003/2016 – Contrato nº 04-08042016. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: JUARI ALVES DE ARAÚJO ME, CNPJ: 

24.041.910/0001-80 Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de 

materiais de construção. Valor R$ 213.000,00 (duzentos e treze mil reais). Data de 

assinatura: 08/04/2016. Vigência: 31/12/2016. Armênio Sodré Nunes- Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 4 

 

 

 

RESULTADO JULGAMENTO  

 

PREGÃO PRESENCIAL 004/2016 

 
O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial 

para registro de Preços nº 004/2016, Objetivando a aquisição de gêneros alimentícios para 

atender a demanda de diversas secretarias do município, julgado em 31/03/2016 às 

10:00h, que teve o seguinte resultado: 

 

 SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME, CNPJ Nº 10.475.439/0001-24 

vencedora dos Lotes 12,14,15,16,20,28,29,30,31,32 e 39, totalizando um valor de 

R$ 149.857,00 (cento e quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta e sete reais);  

 LUIZ AUGUSTO MATOS ME, CNPJ Nº 16.393.084/0001-00 vencedora dos LOTES 

6,7,8,9,37 e 38 no valor de R$ 124.988,00 (cento e vinte e quatro mil novecentos e 

oitenta e oito reais);  

 SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME, CNPJ Nº 03.388.187/0001-30 vencedora 

dos LOTES 2,3,5,18,26,27 e 33 totalizando um valor de R$ 113.460,00 (cento e 

treze mil quatrocentos e sessenta reais);  

 LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA ME, 04.432.420/0001-06 vencedora dos LOTES: 

01,04,10,11,13,17,19,21,23,24,25,34,35 e 36 totalizando um valor de R$ 

118.790,00  (cento e dezoito mil setecentos e noventa reais);  

 ALLE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 02.428.062/0001-24  vencedora do LOTE 22 

no valor de 195.000,00 (cento e noventa e cinco  mil reais). 

 

 

Totalizando um valor global de R$ 702.095,00 (Setecentos e dois mil e noventa e cinco 

reais). 

 

Barra do Mendes– BA, em 31 de março de 2016 

 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro. 

 
 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 5 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

O Pregoeiro e equipe de apoio do município de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 004/2016, aberta e julgada em 31 de março de 2016, às 10:00 h, 

conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, com as seguintes empresas 

participantes:  

 

 SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME; 

 LUIZ AUGUSTO MATOS ME; 

 SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME; 

 LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA ME;  

 ALLE DISTRIBUIDORA LTDA.  

 

RESOLVE:  

 

Declarar vencedoras por lote da licitação objetivando o Registro de preço para aquisição de 

gêneros alimentícios para atender a demanda de diversas secretarias do município, as 

empresas abaixo descritas:  

 

• SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME, CNPJ Nº 10.475.439/0001-24 

vencedora dos Lotes 12,14,15,16,20,28,29,30,31,32 e 39, totalizando um valor de R$ 

149.857,00 (cento e quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta e sete reais);  

• LUIZ AUGUSTO MATOS ME, CNPJ Nº 16.393.084/0001-00 vencedora dos LOTES 

6,7,8,9,37 e 38 no valor de R$ 124.988,00 (cento e vinte e quatro mil novecentos e oitenta 

e oito reais);  

• SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME, CNPJ Nº 03.388.187/0001-30 vencedora 

dos LOTES 2,3,5,18,26,27 e 33 totalizando um valor de R$ 113.460,00 (cento e treze mil 

quatrocentos e sessenta reais);  

• LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA ME, 04.432.420/0001-06 vencedora dos LOTES: 

01,04,10,11,13,17,19,21,23,24,25,34,35 e 36 totalizando um valor de R$ 118.790,00  

(cento e dezoito mil setecentos e noventa reais);  

• ALLE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 02.428.062/0001-24  vencedora do LOTE 22 

no valor de 195.000,00 (cento e noventa e cinco  mil reais). 

 

Totalizando um valor global de R$ 702.095,00 (Setecentos e dois mil e noventa e cinco 

reais). Submete, outrossim, o processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para 

homologação das referidas empresas.   

 

Barra do Mendes – BA, 31 de março de 2016. 

 

________________________________________ 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro 

 

_______________________________________ 

Webster Gomes Pereira 

Membro 

____________________________________ 

Gonçalo Gabriel Barreto 

Membro 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 6 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares 

e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão 

Presencial 004/2016 objetivando Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios 

para atender a demanda de diversas secretarias do município, em favor das Empresas:  

 

 SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME, CNPJ Nº 10.475.439/0001-24 

vencedora dos Lotes 12,14,15,16,20,28,29,30,31,32 e 39, totalizando um valor de 

R$ 149.857,00 (cento e quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta e sete reais);  

 LUIZ AUGUSTO MATOS ME, CNPJ Nº 16.393.084/0001-00 vencedora dos LOTES 

6,7,8,9,37 e 38 no valor de R$ 124.988,00 (cento e vinte e quatro mil novecentos e 

oitenta e oito reais);  

 SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME, CNPJ Nº 03.388.187/0001-30 vencedora 

dos LOTES 2,3,5,18,26,27 e 33 totalizando um valor de R$ 113.460,00 (cento e 

treze mil quatrocentos e sessenta reais);  

 LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA ME, 04.432.420/0001-06 vencedora dos LOTES: 

01,04,10,11,13,17,19,21,23,24,25,34,35 e 36 totalizando um valor de R$ 

118.790,00  (cento e dezoito mil setecentos e noventa reais);  

 ALLE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 02.428.062/0001-24  vencedora do LOTE 22 

no valor de 195.000,00 (cento e noventa e cinco  mil reais). 

 

Resolve HOMOLOGAR em 07 de abril de 2016, considerando vencedoras por 

apresentarem as melhores propostas de preços.  

 

Barra do Mendes-BA, em 07 de abril de 2016. 

 

_________________________________ 

Armênio Sodré Nunes 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1



segunda-feira, 11 de abril de 2016  |  Ano II - Edição nº 00087 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

 
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 7 

 

 

EXTRATOS DE CONTRATO 

 

 

Pregão Presencial nº 004/2016– Contrato nº 03-07042016.Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI  CNPJ 

Nº 10.475.439/0001-24. Objeto: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios 

para atender a demanda de diversas secretarias do município. Valor R$ 149.857,00 (cento e 

quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta e sete reais). Data de assinatura: 07/04/2016. 

Vigência:31/12/2016. 

 

Pregão Presencial nº 004/2016– Contrato nº 04-07042016.Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: LUIZ AUGUSTO MATOS ME  CNPJ Nº 

16.393.084/0001-00. Objeto: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios para 

atender a demanda de diversas secretarias do município. Valor R$ 124.988,00 (cento e 

vinte e quatro mil novecentos e oitenta e oito reais). Data de assinatura: 07/04/2016. 

Vigência: 31/12/2016. 

 

Pregão Presencial nº 004/2016– Contrato nº 05-07042016.Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME  

CNPJ Nº 03.388.187/0001-30. Objeto: Registro de preço para aquisição de gêneros 

alimentícios para atender a demanda de diversas secretarias do município. Valor R$ 

113.460,00 (cento e treze mil quatrocentos e sessenta reais). Data de assinatura: 

07/04/2016. Vigência: 31/12/2016. 

 

Pregão Presencial nº 004/2016– Contrato nº 06-07042016.Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA ME  

CNPJ Nº 04.432.420/0001-06. Objeto: Registro de preço para aquisição de gêneros 

alimentícios para atender a demanda de diversas secretarias do município Valor R$ 

118.790,00  (cento e dezoito mil setecentos e noventa reais). Data de assinatura: 

07/04/2016. Vigência: 31/12/2016. 

 

Pregão Presencial nº 004/2016– Contrato nº 07-07042016.Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: ALLE DISTRIBUIDORA LTDA  CNPJ Nº 

02.428.062/0001-24. Objeto: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios para 

atender a demanda de diversas secretarias do município. Valor R$ 195.000,00 (cento e 

noventa e cinco  mil reais). Data de assinatura: 07/04/2016. Vigência: 31/12/2016. 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

021BF8363B528913503C5589873CA2B1


		2016-04-11T17:23:40-0300




